[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«27» апреля 2023 г.
	   № 590-35

	гп Северо-Енисейский

Об избрании заместителя председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва
Руководствуясь статьями 22, 28 Устава Северо-Енисейского района, статьей 6 Регламента Северо-Енисейского районного Совета депутатов, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Мельникову Любовь Владимировну на должность заместителя председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов на срок полномочий Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва, принявшего настоящее решение.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северо-Енисейский вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).
3.
Решение вступает в силу с момента объявления результатов голосования.

Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов                                                         Т.Л. Калинина
Дата подписания:
«27» апреля 2023 г.